2023年 11月 17日

各 位

福岡県福岡市中央区薬院一丁目１番１号

メディアファイブ株式会社

代表取締役社長 河野 活

（コード番号：3824 Q-Board）

問合せ先：管理本部長 川上 隆幸

（電話番号：092－762－0555）

https://www.media5.co.jp/

テックドリーム東京校の新校舎に関するお知らせ

当社は、2023年 11月 17日開催の取締役会においてテックドリーム東京校についての決議をいた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．テックドリームについて

当社は、「優秀なエンジニアを九州・福岡から輩出し、最高のサービスを顧客に提供することに

より、IT技術を文化として広く世界へ伝達する」という企業理念のもと、福岡地区にてプログラ

ミングスクールを運営しています。2001年の開校以来、当社独自のカリキュラムによって未経験

者をプログラマーとして育成し、400名以上の ITエンジニアを IT業界に輩出してきました。

２．東京校について

東京地区での IT エンジニアの輩出を増員すべく、2023 年６月にスクール名を「テックドリー

ム」と改め、ウェブサイトをリニューアルし、当社東京支店内に東京校を開校しました。

今回の決議は、このテックドリーム東京校を東京支店から独立させ、新校舎を開校することで、

東京の未経験者に対する訴求力を高め、入校者を増員させる狙いです。

開校の時期につきましては、詳細が決まり次第改めてお知らせいたします。

以上

＜テックドリームのご紹介＞

https://tech-dream.school/

https://tech-dream.school/